Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 декабря 2016 года                                                                                                     № 195

	Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, главным администратором которых является администрация муниципального образования Петровское сельское поселение

Руководствуясь статьей 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», распоряжением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 45-р от 22.04.2015 года «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета МО Петровское  сельское поселение  МО Приозерский муниципальный район ЛО по главе 033 «Администрация МО Петровское  сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» за Администрацией МО Петровское  сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» с внесенными в неё изменениями,  администрация муниципального образования Петровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области главным администратором которых является администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно Приложению к постановлению.
1.  Настоящее постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского района Ленинградской области петровскоесп.рф и в средствах массовой информации области.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С приложениями к   постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф

Глава администрации                                                                    В.А. Блюм
Исп. Т.Н.Кузьмина
т. 8(813-79) 66-134
Разослано: Дело-2, прокуратура-1 , КФ -1, СЭФ-1, КСО - 1